

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 302183  
Stavba: VZ Smilovice - rekonstrukce ubytovny - I. etapa - změnové listy

KSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 29. 7. 2023

Zadavatel: IČ:  
DIČ:

Zhotovitel: IČ:  
Status stavební a.s. DIČ:

Projektant: IČ:  
DIČ:

Zpracovatel: IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>1 260 214,82</b>
---------------------	--	--	--	---------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	<b>1 260 214,82</b>	<b>264 645,11</b>
DPH snížená	12,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>1 524 859,93</b>
-------------------	----------	------------	---------------------

---

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

---

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 302183

**Stavba:** VZ Smilovice - rekonstrukce ubytovny - I. etapa - změnové listy

Místo: Datum: 29. 7. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Status stavební a.s. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

## Náklady z rozpočtů

		<b>1 260 214,82</b>	<b>1 524 859,93</b>
ZL 1	Střecha	532 615,51	644 464,77
ZL 3	Ostění oken	240 280,17	290 739,01
ZL 6	Tepelná čerpadla Bosch	272 100,00	329 241,00
ZL 7	Záchytný systém	120 545,00	145 859,45
ZL 8	Okna a dveře	-116 699,71	-141 206,65
ZL 9	Budky do zateplení	5 155,09	6 237,66
ZL 10	Výtahová šachta u původní kotelny	191 413,75	231 610,64
ZL 11	Bourání montážní šachta	125 184,41	151 473,14
ZL 13	ÚT v 1. PP	30 043,20	36 352,27
ZL 14	Požární vodovod	-99 243,15	-120 084,21
ZL 15	Balkóny	-41 179,45	-49 827,13

# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

VZ Smilovice - rekonstrukce ubytovny - I. etapa - změnové listy

Objekt:

**ZL 1 - Střecha**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

29. 7. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Status stavební a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**532 615,51**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	532 615,51	21,00%	111 849,26
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**644 464,77**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VZ Smilovice - rekonstrukce ubytovny - I. etapa - změnové listy

Objekt:

**ZL 1 - Střecha**

Místo:

Datum: 29. 7. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Status stavební a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>532 615,51</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				350 037,92
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				0,00
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				0,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				130 830,32
26	K	965043441	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl přes 4 m2	m3	41,402	3 160,00	130 830,32
	VV		PD část D.1.1. Stavebně konstrukční část - výkres č. D.1.4 - D.1.12, D.1.14, D.1.15 + TZ + Specifikace výrobků + Skladby konstrukcí				
	VV		"Plocha" (14,53*17,83+3,14*11,95)*(0,05+0,10)/2		22,244		
	VV		(17,98*15,73+17,91*16,93)*0,04		23,442		
	VV		"Nástavby" - (1,3*0,55*10+1*0,7*11+1,8*0,55+0,85*1,2+0,8*1+0,9*1,2+0,75*0,8+1,6*1,3)*(0,1+0,3)/2		-4,284		
	VV		Součet		41,402		
D	997		Přesun sutě				219 207,60
6	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s použitím mechanizace	t	195,980	420,00	82 311,60
	VV		91,084+104,896		195,980		
7	K	997013321	Příplatek k shozu suti v do 10 m za první a ZKD den použití	m	300,000	40,00	12 000,00
	VV		PD část D.1.1. Stavebně konstrukční část - výkres č. D.1.4 - D.1.12, D.1.14, D.1.15 + TZ + Specifikace výrobků + Skladby konstrukcí				
	VV		60*5		300,000		
8	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	195,980	250,00	48 995,00
9	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4 033,567	10,00	40 335,67
	VV		212,293*19		4 033,567		
16	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04	t	104,896	165,00	17 307,84
12	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směšného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	107,397	170,00	18 257,49
D	998		Přesun hmot				0,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				182 577,59
D	712		Povlakové krytiny				0,00
D	713		Izolace tepelné				182 577,59
18	K	713140821	Odstranění tepelné izolace střešních nadstřešních volně kladených z polystyrenu suchého tl do 100 mm	m2	861,215	55,00	47 366,83
	VV		PD část D.1.1. Stavebně konstrukční část - výkres č. D.1.4 - D.1.12, D.1.14, D.1.15 + TZ + Specifikace výrobků + Skladby konstrukcí				
	VV		"Plocha " 14,53*17,83+3,14*11,95+17,98*15,73+17,91*16,93		882,635		
	VV		"Nástavby" - (1,3*0,55*10+1*0,7*11+1,8*0,55+0,85*1,2+0,8*1+0,9*1,2+0,75*0,8+1,6*1,3)		-21,420		
	VV		Součet		861,215		
23	K	713140825	Odstranění tepelné izolace střešních nadstřešních volně kladených z desek pórobetonových tl do 200 mm	m2	861,215	157,00	135 210,76

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			PD část D.1.1. Stavebně konstrukční část - výkres č. D.1.4 - D.1.12, D.1.14, D.1.15 + TZ + Specifikace výrobků + Skladby konstrukcí				
	VV		"Plocha" (14,53*17,83+3,14*11,95+17,98*15,73+17,91*16,93)		882,635		
	VV		"Nástavby" - (1,3*0,55*10+1*0,7*11+1,8*0,55+0,85*1,2+0,8*1+0,9*1,2+0,75*0,8+1,6*1,3)		-21,420		
	VV		Součet		861,215		

# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

VZ Smilovice - rekonstrukce ubytovny - I. etapa - změnové listy

Objekt:

**ZL 3 - Ostění oken**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

29. 7. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Status stavební a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**240 280,17**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	240 280,17	21,00%	50 458,84
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**290 739,01**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VZ Smilovice - rekonstrukce ubytovny - I. etapa - změnové listy

Objekt:

**ZL 3 - Ostění oken**

Místo:

Datum: 29. 7. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Status stavební a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**240 280,17**

D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					242 483,53
9	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m <sup>2</sup>	482,500	70,90	34 209,25
3	K	612232051	Montáž zateplení vnitřního ostění, nadpraží hl do 400 mm polyuretanovými deskami tl do 40 mm	m	471,280	207,00	97 554,96
	VV		PD část D.1.1. Stavebně konstrukční část - výkres č. D.1.1 - D.1.7, D.1.10 - D.1.12 + TZ + Specifikace výrobků + Skladby konstrukcí				
	VV		Měněné vnější výplně :				
	VV		"Okna"				
	VV		((2,1+1,5*2)*64+1,5*3*4+(0,9+1,5*2)*6+(2,35+2,4*2)*4+(2,1+0,6*2)*4+1,2+0,6*2+(0,6+0,6*2)*3+0,6*3)		419,200		
	VV		"Dveře" (2+2,4*2)*2			13,600	
	VV		(1+2,1*2)*0,2*2+(1+2,1*2)			7,280	
	VV		(1+2,1*2)*6			31,200	
	VV		Součet			471,280	
4	M	28376416	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA λ=0,035 tl 40mm	m <sup>2</sup>	47,952	157,00	7 528,46
	VV		471,28*0,37/4			43,593	
	VV		43,593*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			47,952	
13	M	28376417	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA λ=0,035 tl 50mm	m <sup>2</sup>	47,952	196,00	9 398,59
14	M	28376415	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA λ=0,035 tl 30mm	m <sup>2</sup>	47,952	118,00	5 658,34
15	M	28376414	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA λ=0,035 tl 20mm	m <sup>2</sup>	47,952	78,70	3 773,82
10	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m <sup>2</sup>	482,500	182,00	87 815,00
1	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m <sup>2</sup>	-148,896	450,00	-67 003,20
5	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	777,230	50,00	38 861,50
	VV		(235,26+153,355)*2			777,230	
6	M	63127464	profil rohový Al 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	448,851	25,00	11 221,28
	VV		388,615*1,1			427,477	
	VV		427,477*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			448,851	
7	M	59051476	profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	448,851	30,00	13 465,53
	VV		388,615*1,1			427,477	
	VV		427,477*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			448,851	
D	998	Přesun hmot					-2 203,36
2	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	-1,172	1 880,00	-2 203,36
D	PSV	Práce a dodávky PSV					0,00
D	784	Dokončovací práce - malby a tapety					0,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VZ Smilovice - rekonstrukce ubytovny - I. etapa - změnové listy

Objekt:

**ZL 6 - Tepelná čerpadla Bosch**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

29. 7. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Status stavební a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**272 100,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	272 100,00	21,00%	57 141,00
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**329 241,00**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



# SOUPIS PRACÍ

Stavba: VZ Smilovice - rekonstrukce ubytovny - I. etapa - změnové listy

Objekt: **ZL 6 - Tepelná čerpadla Bosch**

Místo: Datum: 29. 7. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Status stavební a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>272 100,00</b>
D	PSV		Práce a dodávky PSV				272 100,00
D	731		Ústřední vytápění - kotelny				272 100,00
2	M	M-731.0R1	Navýšení výkonu tepelného čerpadla	kus	3,000	90 700,00	272 100,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VZ Smilovice - rekonstrukce ubytovny - I. etapa - změnové listy

Objekt:

**ZL 7 - Záchytný systém**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

29. 7. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Status stavební a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**120 545,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	120 545,00	21,00%	25 314,45
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**145 859,45**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VZ Smilovice - rekonstrukce ubytovny - I. etapa - změnové listy

Objekt:

**ZL 7 - Záchytný systém**

Místo:

Datum: 29. 7. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Status stavební a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**120 545,00**

D PSV

Práce a dodávky PSV

120 545,00

D 767

Konstrukce zámečnické

120 545,00

1	K	767881141R1	D+M TSL 600 BSR10	kus	9,000	4 427,50	39 847,50
2	K	767881141R2	D+M TSL 700 BSR10	kus	2,000	4 542,50	9 085,00
3	K	767881141R3	D+M TSL 800 BSR 10	kus	9,000	5 462,50	49 162,50
4	K	767881141R4	Tahové zkoušky podkladu	kpl	1,000	6 842,50	6 842,50
5	K	767881141R5	Revize a předání do užívání	kpl	1,000	7 187,50	7 187,50
6	K	767881141R6	Opracování PVC syst. manžetou	ks	20,000	421,00	8 420,00

# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

VZ Smilovice - rekonstrukce ubytovny - I. etapa - změnové listy

Objekt:

**ZL 8 - Okna a dveře**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

29. 7. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Status stavební a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**-116 699,71**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-116 699,71	21,00%	-24 506,94
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-141 206,65**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VZ Smilovice - rekonstrukce ubytovny - I. etapa - změnové listy

Objekt:

**ZL 8 - Okna a dveře**

Místo:

Datum: 29. 7. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Status stavební a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**-116 699,71**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				31 415,72
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				31 415,72
2	K	622151011	Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	23,854	42,00	1 001,87
3	K	622211041	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdva tl přes 160 do 200 mmmm	m2	23,854	700,00	16 697,80
4	M	28375953	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 180mm	m2	23,854	300,00	7 156,20
5	K	622251101	Příplatek k cenám kontaktního zateplení vnějších stěn za zápuštnou montáž a použití tepelněizolačních zátek z polystyrenu	m2	23,854	25,00	596,35
6	K	622531012	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn	m2	23,854	250,00	5 963,50

D	PSV		Práce a dodávky PSV				-148 115,43
D	766		Konstrukce truhlářské				-151 422,10
1	K	7669-010	Změna velikosti oken dle zaměření	m2	-24,467	6 188,83	-151 422,10
VV			Projektová dokumentace				
VV			-240,9			-240,900	
VV			Mezisoučet			-240,900	
VV			skutečnost				
VV			62*2*1,4"1			173,600	
VV			4*1,44*1,4"2			8,064	
VV			6*0,82*1,4"3			6,888	
VV			2*0,83*2,34"4			3,884	
VV			2*1,495*1,4			4,186	
VV			2*0,83*2,34"5			3,884	
VV			2*1,495*1,4			4,186	
VV			3*2,045*0,53"6			3,252	
VV			1*2,045*0,53"7			1,084	
VV			0,945*0,65"8			0,614	
VV			2*0,535*0,53"9			0,567	
VV			0,555*0,53"10			0,294	
VV			2*2,0*1,4"11			5,600	
VV			0,75*0,44"12			0,330	
VV			Mezisoučet			216,433	
VV			Součet			-24,467	

D	767		Konstrukce zámečnické				3 306,67
7	K	7679-010	Změna velikosti dveří dle zaměření	m2	-0,518	16 666,66	-8 633,33
VV			SoD				
VV			-2*2*2,4			-9,600	
VV			Skutečnost				
VV			2*1,9*2,39			9,082	
VV			Součet			-0,518	
8	M	54978004	zámek elektromechanický samozamykací panikový	kus	2,000	5 970,00	11 940,00

# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

VZ Smilovice - rekonstrukce ubytovny - I. etapa - změnové listy

Objekt:

**ZL 9 - Budky do zateplení**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

29. 7. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Status stavební a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**5 155,09**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 155,09	21,00%	1 082,57
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**6 237,66**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VZ Smilovice - rekonstrukce ubytovny - I. etapa - změnové listy

Objekt:

**ZL 9 - Budky do zateplení**

Místo:

Datum: 29. 7. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Status stavební a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>5 155,09</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				5 155,09
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				5 155,09
1	K	621131301R	D+M Budka do zateplení pro netopýry	ks	1,000	1 270,09	1 270,09
	vv		1		1,000		
2	K	621131301R2	D+M Budka do zateplení pro rorýse dvoukomorová	ks	3,000	1 295,00	3 885,00
	vv		3		3,000		

# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

VZ Smilovice - rekonstrukce ubytovny - I. etapa - změnové listy

Objekt:

**ZL 10 - Výtahová šachta u původní kotelny**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

29. 7. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Status stavební a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**191 413,75**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	191 413,75	21,00%	40 196,89
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**231 610,64**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VZ Smilovice - rekonstrukce ubytovny - I. etapa - změnové listy

Objekt:

**ZL 10 - Výtahová šachta u původní kotelny**

Místo:

Datum: 29. 7. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Status stavební a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**191 413,75**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				178 636,30
D	1		Zemní práce				74 459,42
3	K	113107176	Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	36,596	222,00	8 124,31
1	K	131251104	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	54,401	110,00	5 984,11
VV			4,3*4*(4,97-1,45)-6,143		54,401		
2	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	54,401	140,00	7 616,14
4	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	60,544	156,00	9 444,86
VV			4,3*4*(4,97-1,45)		60,544		
5	M	58344197	štěrkodrt' frakce 0/63	t	90,000	481,00	43 290,00
VV			60*1,5		90,000		
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				9 500,00
6	K	310239211	Zazdivka otvorů pl přes 1 do 4 m2 ve zdívu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	1,250	7 600,00	9 500,00
VV			2*1,25*0,5		1,250		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				32 312,18
15	K	962052211	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3	m3	6,143	5 260,00	32 312,18
VV			0,25*1*(4,95-1,45)		0,875		
VV			0,35*(1+3,3)*(4,95-1,45)		5,268		
VV			Součet		6,143		
D	997		Přesun sutě				34 609,90
16	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s použitím mechanizace	t	26,623	420,00	11 181,66
VV			26,623		26,623		
17	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	26,623	250,00	6 655,75
18	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	505,837	10,00	5 058,37
VV			26,623*19		505,837		
19	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	26,623	440,00	11 714,12
D	998		Přesun hmot				27 754,80
20	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	92,516	300,00	27 754,80
D	PSV		Práce a dodávky PSV				12 777,45
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				6 002,01
7	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	12,320	27,10	333,87
VV			3,5*(4,97-1,45)		12,320		
8	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,004	50 000,00	200,00
VV			12,32		12,320		
VV			12,32*0,00034 'Přepočtené koeficientem množství		0,004		
12	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	12,320	148,00	1 823,36
13	M	62832001	pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné rohože typu V60 s jemnozrnným minerálním posypem tl 3,5mm	m2	15,043	133,00	2 000,72
VV			12,32		12,320		
VV			12,32*1,221 'Přepočtené koeficientem množství		15,043		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
25	K	711161212	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm	m2	12,320	125,00	1 540,00
14	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	0,086	1 210,00	104,06
D 713			Izolace tepelné				6 775,44
21	K	713131145	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením bodově rohoží, pásů, dílců, desek	m2	12,320	150,00	1 848,00
	VV		12,32		12,320		
22	M	28376423	deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA tl 120mm	m2	12,936	370,00	4 786,32
	VV		12,32*1,05		12,936		
23	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,084	1 000,00	84,00
24	K	998713181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace	t	0,084	680,00	57,12

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VZ Smilovice - rekonstrukce ubytovny - I. etapa - změnové listy

Objekt:

**ZL 11 - Bourání montážní šachta**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

29. 7. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Status stavební a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**125 184,41**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	125 184,41	21,00%	26 288,73
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**151 473,14**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VZ Smilovice - rekonstrukce ubytovny - I. etapa - změnové listy

Objekt:

**ZL 11 - Bourání montážní šachta**

Místo:

Datum: 29. 7. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Status stavební a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**125 184,41**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				112 402,72
D	1		Zemní práce				23 218,65
20	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	26,460	156,00	4 127,76
	VV		2,7*5,6*1,75		26,460		
21	M	58344197	štěrkodrt' frakce 0/63	t	39,690	481,00	19 090,89
	VV		26,46*1,5		39,690		
D	2		Zakládání				11 374,95
25	K	273321211	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15	m3	2,145	3 720,00	7 979,40
	VV		6,5*3,3*0,1		2,145		
22	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	1,110	566,00	628,26
	VV		0,1*(2,3*2+6,5)		1,110		
23	K	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	1,110	139,00	154,29
24	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,065	40 200,00	2 613,00
	VV		6,5*3,3*18,2/6/1000"Sit' KARI 6/15/2x3m		0,065		
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				11 856,00
13	K	310239211	Zazdívka otvorů pl přes 1 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	1,560	7 600,00	11 856,00
	VV		1,6*2,3*0,47-0,6*0,6*0,47		1,560		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				5 817,52
14	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	3,320	369,00	1 225,08
	VV		1,6*2,3-0,6*0,6		3,320		
30	K	631311114	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	1,073	4 280,00	4 592,44
	VV		6,5*3,3*0,05		1,073		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				23 557,76
4	K	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	5,010	1 660,00	8 316,60
	VV		0,45*(2,3*2+6,5-0,9)"obvod zdivo		4,590		
	VV		5,6*0,15*0,5"nad stropem		0,420		
	VV		Součet		5,010		
3	K	963012510	Bourání stropů z ŽB desek š do 300 mm tl do 140 mm	m3	2,467	4 520,00	11 150,84
	VV		2,3*6,5*0,165		2,467		
1	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	1,196	3 420,00	4 090,32
	VV		2,3*6,5*0,08		1,196		
D	997		Přesun sutě				21 478,24
5	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s použitím mechanizace	t	16,912	420,00	7 103,04
	VV		16,83+0,082		16,912		
7	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	16,912	250,00	4 228,00
8	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	270,592	10,00	2 705,92
	VV		16,912*16		270,592		
11	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směšného stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04	t	16,912	440,00	7 441,28
D	998		Přesun hmot				15 099,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	50,332	300,00	15 099,60
D PSV Práce a dodávky PSV							12 781,69
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							12 079,04
26	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	21,450	12,40	265,98
VV					6,5*3,3	21,450	
27	M	11163150	<i>lak penetrační asfaltový</i>	t	0,006	83 100,00	498,60
VV					21,45*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství	0,006	
15	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	13,440	27,10	364,22
VV					5,6*2,4	13,440	
16	M	11163150	<i>lak penetrační asfaltový</i>	t	0,005	83 100,00	415,50
VV					13,44*0,00034 'Přepočtené koeficientem množství	0,005	
28	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	21,450	129,00	2 767,05
29	M	62832001	<i>pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné rohože typu V60 s jemnozrnným minerálním posypem tl 3,5mm</i>	m2	25,000	133,00	3 325,00
VV					21,45*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství	25,000	
17	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	13,440	148,00	1 989,12
18	M	62832001	<i>pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné rohože typu V60 s jemnozrnným minerálním posypem tl 3,5mm</i>	m2	16,410	133,00	2 182,53
VV					13,44*1,221 'Přepočtené koeficientem množství	16,410	
19	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	0,224	1 210,00	271,04
D 712 Povlakové krytiny							702,65
2	K	712340831	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z pásů NAIP přitavených v plné ploše jednovrstvé	m2	14,950	47,00	702,65
VV					2,3*6,5	14,950	

# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

VZ Smilovice - rekonstrukce ubytovny - I. etapa - změnové listy

Objekt:

**ZL 13 - ÚT v 1. PP**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

29. 7. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Status stavební a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**30 043,20**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	30 043,20	21,00%	6 309,07
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**36 352,27**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VZ Smilovice - rekonstrukce ubytovny - I. etapa - změnové listy

Objekt:

**ZL 13 - ÚT v 1. PP**

Místo:

Datum: 29. 7. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Status stavební a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**30 043,20**

D PSV

Práce a dodávky PSV

**30 043,20**

D 733

Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

**25 243,20**

3	K	733.0	Pouzdro ze skelných vláken s AL polepem tl. 20 mm, 0,033 W/mK pro 15x1,2 vč. Montáže	m	18,400	100,00	1 840,00
1	K	733122222	Potrubí uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozink spojované lisováním D 15x1,2 mm	m	18,400	270,00	4 968,00
	VV		dopojení těles v 1. PP - koupelny byty				
	VV		2*1,2		2,400		
	VV		2*2,8		5,600		
	VV		2*5,2		10,400		
	VV		Součet		18,400		
2	K	733122226	Potrubí uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozink spojované lisováním D 35x1,5 mm	m	29,920	600,00	17 952,00
	VV		dočasný přívod do nové strojovny				
	VV		2*(0,5+0,1+5,89+0,1+2+2,1+3,37+0,9)		29,920		
4	K	733190217	Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké D do 51x2,6	m	48,320	10,00	483,20
	VV		18,4+29,92		48,320		
	D	734	Ústřední vytápění - armatury				<b>4 800,00</b>
5	K	734209116	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 5/4	kus	6,000	100,00	600,00
6	M	M-734.23	Kulový kohout DN32	kus	6,000	700,00	4 200,00

# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

VZ Smilovice - rekonstrukce ubytovny - I. etapa - změnové listy

Objekt:

**ZL 14 - Požární vodovod**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

29. 7. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Status stavební a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**-99 243,15**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-99 243,15	21,00%	-20 841,06
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-120 084,21**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VZ Smilovice - rekonstrukce ubytovny - I. etapa - změnové listy

Objekt:

**ZL 14 - Požární vodovod**

Místo:

Datum: 29. 7. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Status stavební a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**-99 243,15**

D		722	Zdravotnicka - vnitřní vodovod					-71 243,15
1	K	722140114	Potrubí vodovodní ocelové z ušlechtilé oceli spojované lisováním D 28x1,2 mm	m	-16,000	950,00	-15 200,00	
2	K	722140115	Potrubí vodovodní ocelové z ušlechtilé oceli spojované lisováním D 35x 1,5 mm	m	-25,000	1 250,00	-31 250,00	
3	K	722140116	Potrubí vodovodní ocelové z ušlechtilé oceli spojované lisováním D 42x1,5 mm	m	-7,000	1 650,00	-11 550,00	
4	K	722181242	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl přes 13 do 20 mm DN přes 22 do 45 mm	m	-41,000	120,00	-4 920,00	
5	K	722181243	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl přes 13 do 20 mm DN přes 45 do 63 mm	m	-7,000	130,00	-910,00	
6	K	722290229	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN přes 50 do 100	m	-48,000	120,00	-5 760,00	
7	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	-48,000	30,00	-1 440,00	
8	K	998722102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v přes 6 do 12 m	t	-0,174	685,00	-119,19	
9	K	998722181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace	t	-0,174	540,00	-93,96	
D		724	Zdravotnicka - strojní vybavení					-28 000,00
10	K	7249-150	Dodávka a montáž - potrubní oddělovací armatura 2" (požární vodovod)	ks	-1,000	28 000,00	-28 000,00	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VZ Smilovice - rekonstrukce ubytovny - I. etapa - změnové listy

Objekt:

**ZL 15 - Balkóny**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

29. 7. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Status stavební a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**-41 179,45**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-41 179,45	21,00%	-8 647,68
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-49 827,13**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VZ Smilovice - rekonstrukce ubytovny - I. etapa - změnové listy

Objekt:

**ZL 15 - Balkóny**

Místo:

Datum: 29. 7. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Status stavební a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**-41 179,45**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				14 549,51
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				18 642,87
1	K	621151011	Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek podhledů	m2	6,168	71,00	437,93
	VV		PD část D.1.1. Stavebně konstrukční část - výkres č. D.1.2 - D.1.12, D.1.14, D.1.15 + TZ + Specifikace výrobků + Skladby konstrukcí				
	VV		"Lodžie" 5,14*1,2		6,168		
2	K	621211041	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu nebo zdiva tl přes 160 do 200 mm	m2	-6,600	1 100,00	-7 260,00
	VV		PD část D.1.1. Stavebně konstrukční část - výkres č. D.1.2 - D.1.12, D.1.14, D.1.15 + TZ + Specifikace výrobků + Skladby konstrukcí				
	VV		"Lodžie" -5,5*1,2		-6,600		
3	M	28375953	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 180mm	m2	-6,930	300,00	-2 079,00
	VV		PD část D.1.1. Stavebně konstrukční část - výkres č. D.1.2 - D.1.12, D.1.14, D.1.15 + TZ + Specifikace výrobků + Skladby konstrukcí				
	VV		-6,6*1,05		-6,930		
4	K	621231121	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů lepením a mechanickým kotvením desek z fenolické pěny tl přes 80 do 120 mm	m2	12,336	1 220,00	15 049,92
	VV		5,14*1,2*2		12,336		
5	M	28376809	deska fenolická tepelně izolační fasádní $\lambda=0,020$ tl 120mm	m2	12,953	1 790,00	23 185,87
	VV		12,336*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		12,953		
6	K	621531012	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka zrnitost 1,5 mm vnějších podhledů	m2	6,168	380,00	2 343,84
7	K	631311114	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	-1,803	4 280,00	-7 716,84
8	K	631319011	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	-1,803	1 150,00	-2 073,45
9	K	631319222	Příplatek k mazaninám za přidání polymerových makrovláken pro objemové vyztužení 3 kg/m3	m3	-1,803	1 000,00	-1 803,00
10	K	632481215	Separační vrstva z geotextilie	m2	-36,060	40,00	-1 442,40
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-1 716,16
11	K	963051110	Bourání ŽB stropů deskových tl do 80 mm	m3	-0,346	4 960,00	-1 716,16
D	997		Přesun sutě				-1 120,50
14	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace	t	-0,830	690,00	-572,70
15	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-0,830	220,00	-182,60
16	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-15,770	10,00	-157,70
	VV		-0,83*19 *Přepočtené koeficientem množství		-15,770		
17	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	-0,830	250,00	-207,50
D	998		Přesun hmot				-1 256,70
18	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	-4,189	300,00	-1 256,70
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-55 728,96
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				-5 244,96

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	K	711113117	Izolace proti vlhkosti vodorovná za studena těsnicí stěrkou jednosložkovou na bázi cementu	m2	-13,380	392,00	-5 244,96
	VV		PD část D.1.1. Stavebně konstrukční část - výkres č. D.1.2 -				
	VV		D.1.12 + TZ + Specifikace výrobků + Skladby konstrukcí "S3"- (6,2+6,16)*2+1,75*6,48		-13,380		
	D	764	Konstrukce klempířské				-50 484,00
13	K	764111471	Krytina železobetonových desek z Pz plechu	m2	-36,060	1 400,00	-50 484,00

## SEZNAM FIGUR

Kód: 302183

Stavba: VZ Smilovice - rekonstrukce ubytovny - I. etapa - změnové listy

Datum: 29. 7. 2023

Kód	Popis	MJ	Výměra
<b>ZL 3</b>	<b>Ostění oken</b>		
<u>VV0001</u>	<b>Nový výkaz (1)</b>		<b>0,000</b>
	(Hodnota+3,097+2,500+2,780+2,504+2,665+2,941+2,453+5,754+2,775+2,831+2,775+2,826 +2,805+2,797+2,809+2,797+2,809+2,797+2,826+2,780+2,826+2,780+2,826+2,775+2,826+2, 775+2,831+2,775+2,826+2,903+2,750+2,436+3,318+2,517+3,089+3,186+2,411+1,475)		0,000
<u>VV0002</u>	<b>Nový výkaz (2)</b>		<b>734,133</b>
	107,646*2,6*2		559,759
	471,28*0,37		174,374